[image: image1.png]

Дума Шегарского района
  Томской области

РЕШЕНИЕ

 с. Мельниково

от  « 14 »  августа  2007 г.                                                         №  147
	О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 25.01.2007 № 110 «Об утверждении структуры Администрации Шегарского района»

Дума Шегарского района решила:

1. Внести в решение Думы Шегарского района от 25.01.2007 № 110 «Об утверждении структуры Администрации Шегарского района» следующие изменения:

              Приложение изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Решение Думы Шегарского района от 20.03.2007 № 120 «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 25.01.2007 № 110 «Об утверждении структуры Администрации Шегарского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Шегарского района                                                                  О.И. Майков

Приложение к Решению Думы

Шегарского района №  147
От 14 августа 2007
Структура

Администрации Шегарского района

          Глава муниципального образования «Шегарский район» - Глава Администрации Шегарского района

1.           Заместители Главы Администрации:

2. Первый заместитель Главы Администрации по социальной сфере  и управлению муниципальным имуществом

3. Заместитель Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

4. Заместитель Главы Администрации  – управляющий делами

5. Заместитель Главы Администрации  по экономике, предпринимательству и сельскому хозяйству

Органы Администрации Шегарского района, наделенные правами юридического лица:

1. Отдел образования Администрации Шегарского района

2. Финансовый отдел Администрации Шегарского района

Структурные подразделения Администрации Шегарского района:

1. Контрольный отдел

2. Отдел учета

3. Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма:

3.1. Методический центр культуры и спорта

3.2. Краеведческий музей

4. Отдел по защите прав детей и вопросам семьи

5. Отдел строительства и архитектуры

6. Отдел жизнеобеспечения населения

7. Юридический отдел

8. Управление делами

9. Муниципальный архив

10. Экономический отдел

11. Отдел сельского хозяйства

12.     Отдел по вопросам землеустройства